PUDASJARVEN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

Korkokate

Palkkiotuotot, netto

Henkilosto- ja hallintokulut

Lopulliset ja odotettavissa olevat luottotappiot luotoista
ja takaussaamisista

Liikevoitto

Kulujen suhde tuottoihin

Tase

Talletukset

Luotot

Oma p&éoma

Josta osuuspédidoma

Jarjestamattomat saamiset (NPE) % vastuista (brutto)*

Ydinp&d&oman (CET1) vakavaraisuussuhde
Vakavaraisuussuhde

Asiakkaat
Jasenet

Tuotto-osuuksille maksetut korot

* Suhteutettuna luotto- ja takauskantaan 2020 asti.

2019 2020 2021 2022 2023
2226 2320 2 604 3288 6952 t€
935 967 1135 1224 808 t€
2185 2373 2592 2617 2839 t€
104 113 -64 1 30 t€
1353 1221 1318 1921 4962 t€
63,87 % 68,15 % 72,30 % 63,03 % 4243% %
208 673 243 725 273772 281174 277551 €
156 775 166 378 182 613 181 340 180659 t€
161 179 176 467 182 104 183 662 188139 t€
42 939 43 764 43 781 42 229 46500 t€
8 183 7 926 8 081 8101 8051 t€
154 % 1,85% 210% 2,04 % 213%
65,2 % 550 % 51,1% 46,2 % 47,8 %
655 % 55,2 % 51,1% 46,2 % 47,8 %
12 518 12 573 12 498 12 567 11950  kpl
6 863 6 879 6 903 6 965 7048  kpl
2573 2404 2345 229,4 3208 t€



PUDASJARVEN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2023

1.1.-31.12.2022

Korkotuotot 9 766 084,42 3512 425,86
Korkokulut -2 814 493,98 -224 537,77
KORKOKATE 6 951 590,44 3 287 888,09
Tuotot oman p&aédoman ehtoisista sijoituksista 901 979,40 658 749,00
Muista yrityksista 901 979,40 658 749,00
Palkkiotuotot 967 683,17 1386 734,17
Palkkiokulut -159 199,62 -162 353,38
Kéypéan arvoon tuloslaskelman kautta kirjattujen rahoitusvélineiden nettotuotot -1,51 2 760,54
Sijoituskiinteistjen nettotuotot -3 242,67 -2 925,21
Liiketoiminnan muut tuotot 13 893,43 28 758,61
Henkilosto- ja hallintokulut -2 838 684,02 -2 616 952,14
Henkilostokulut -1 091 074,73 -1 008 856,72
Palkat ja palkkiot -929 847,84 -853 844,10
Henkildsivukulut -161 226,89 -155 012,62
Elakekulut -137 925,90 -136 538,62
Muut henkilésivukulut -23 300,99 -18 474,00
Muut hallintokulut -1 747 609,29 -1 608 095,42
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeisté seké -109 262,51 -39418,14
osakkeista ia osuuksista
Liiketoiminnan muut kulut -732 114,95 -621 395,32
Lopulliset ja odotettavissa olevat luottotappiot -30 190,92 -1031,17
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 4 962 450,24 1 920 815,05
Tilinpééatossiirrot -147 440,47 -941 285,01
Tuloverot -798 336,48 -58 302,14
Tilikauden verot -786 417,40 -57 849,74
Aikaisempien tilikausien verot -28 598,53 -0,19
Laskennallinen vero 16 679,45 -452,21
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 4 016 673,29 921 227,90
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 4 016 673,29 921 227,90




PUDASJARVEN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2023 31.12.2022

VASTAAVAA

Kateiset varat 276 803,20 326 614,70

Saamiset luottolaitoksilta 61 247 442,77 68 268 626,92
Vaadittaessa maksettavat 6 878 178,73 543 296,10

Muut
Saamiset yleisolta ja julkisyhteiséilta
Muut
Saamistodistukset
Muilta
Osakkeet ja osuudet
Johdannaissopimukset
Aineelliset hyodykkeet
Sijoituskiinteist6t ja sijoituskiinteistdosakkeet ja -osuudet

Muut kiinteistot ja kiinteistdyhteisojen osakkeet ja osuudet

Muut aineelliset hyodykkeet
Muut varat
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot
Laskennalliset verosaamiset

54 369 264,04
188 139 338,08
188 139 338,08

2000 000,00
2000 000,00
20 269 200,00
2490 469,32
691 479,41
90 873,19

468 735,39

131 870,83
114 995,58
2042 625,39
279 119,75

67 725 330,82
183 661 683,38
183 661 683,38

3000 000,00
3000 000,00
20 256 059,18
3 465 306,88
808 059,43
98 190,70

553 696,90

156 171,83
159 880,04
811 847,37
416 095,65

VASTAAVAA YHTEENSA

277 551 473,50

281 174 173,55

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisélle ja julkisyhteiséille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankéayntitarkoituksessa

pidettavéat velat
Muut velat

Muut velat

Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
Laskennalliset verovelat
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA

Poistoero

Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspaédoma

Jasenosuudet

Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot

Vararahasto

Kayvan arvon rahasto
Vapaat rahastot

Muut rahastot

36 948 040,66
36 948 040,66
48 040,66

36 900 000,00
180 757 154,84
180 658 863,54
177 347 126,26
3311 737,28
98 291,30

98 291,30
1721 280,96

832 657,05

820 119,28

12 537,77

3568 413,54

2 628,16

223 830 175,21
7 221 366,68
16 810,00

7 204 556,68

8 050 900,00
730 000,00

7 320 900,00
11129 336,11
12 134 353,42
-1005 017,31
17 146 459,20
17 146 459,20

46 255 087,15
46 255 087,15
2 855 087,15
43 400 000,00
181 446 382,47
181 340 267,51
179 935 140,42
1405 127,09
106 114,96
106 114,96
2432 493,11

713 142,67

698 772,11

14 370,56

1023 883,70
0,00

231 870 989,10
7 073 926,21
13 888,00

7 060 038,21

8 101 200,00
721 500,00

7 379 700,00
10 504 202,11
12 134 353,42
-1630 151,31
17 146 459,20
17 146 459,20

Edellisten tilikausien voitto (tappio) 6 156 563,01 5 556 169,03
Tilikauden voitto (tappio) 4016 673,29 921 227,90
OMA PAAOMA YHTEENSA 46 499 931,61 42 229 258,24
VASTATTAVAA YHTEENSA 277 551 473,50 281 174 173,55

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvaksi annetut sitoumukset 317 134,00 385 482,00
Takaukset ja pantit 317 134,00 385 482,00
Asiakkaan hyvaksi annetut peruuttamattomat sitoumukset 8 655 146,38 13 857 035,87
Muut 8 655 146,38 13 857 035,87
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA 8 972 280,38 14 242 517,87




